Braytron

Tehnicki list proizvoda

Broj modela BD60-13111

Opis BRY-S-WSL110-6W-48VDC-4000K-BLC-MAG.W.WASHER

BRAYTRON
BD60-13111
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Braytron

Opste karakteristike

Broj modela
Grupa proizvoda

Podgrupa proizvoda

Zidna

Boja kucista
Oblik svjetiljke
Dimabilno
Izvor svjetla
Uticnica
Garancija
Klasa

IP

Elektricne karakteristike

Lifetime

Voltaza

Faktor snage
Materijal

Radna temperatura

Frekvencija

Informacije o pakovanju

Neto tezina
Bruto tezina
KOM/PAK
Duzina
Sirina
Visina

EAN (Evropski broj artikla)

BD60-13111
Sinska rasvijeta

LED Magnetna
rasvjeta

Sine

Crna
Usmjerena
Nedimabilno
LED
Magnetna

3 Godine
Klasa 3
IP20

30000 h
48VDC
>0,45
Aluminijum
-20C+40C
50-60 Hz

1,00 kgs
1,50 kgs
10 pcs
280 mm
80 mm

140 mm

5949097738487

Tehnicki list proizvoda

Product Characteristics

Snaga

Boja svjetla

Luminaza

Indeks reprodukcije boja

Nivo energetske
ucinkovitosti

Ugao svjetlosnog snopa
Kategorija boje

Dimensions & Weight

Duzina proizvoda
Sirina proizvoda
Visina proizvoda

Tezina
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6w
4000K
440 Im
>90

G

24° Degrees

Prirodno Bijela

120 mm
20 mm
60 mm
100 gr
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